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Naistutkimus-oppiaineena Oulun yliopistossa 

 
 Naistutkimus on tieteidenvälinen, moni- ja poikkitieteellinen ja perinteisiä 
paradigmoja haastava opetus- ja tutkimusala, jota Oulun yliopistossa voi opiskella perus- 
ja aineopintojen laajuisesti (yhteensä 60 op/ 35 ov). Oppiaineessa suoritettuja opintoja voi 
sisällyttää eri koulutusohjelmiin ja tutkintoihin opintokokonaisuuksina tai sivuaineena. 
Naistutkimus on hallinnollisesti sijoitettu kasvatustieteiden tiedekuntaan, mutta se tarjoaa 
opetusta yliopiston kaikkien tiedekuntien opiskelijoille.  

Oppiaineen lähtökohtana on ollut naisten historiallisen, kulttuurisen ja 
yhteiskunnallisen aseman tutkiminen ja opiskelu, mutta vähitellen kysymyksenasettelut 
ovat laajentuneet mm. sukupuolijärjestelmiin, sukupuolisuuden moninaisuuteen ja muihin 
feministisiin kysymyksiin. Naistutkimus-oppiaineessa voi opiskella myös miestutkimusta 
sekä sukupuolten tasa-arvoon liittyviä kysymyksiä. Asioiden tarkastelussa pyritään 
intersektionaalisuuteen, eli ottamaan huomioon esimerkiksi sukupuolen, seksuaalisuuden, 
etnisyyden, luokan, iän, vammaisuuden ja muiden tekijöiden yhteisvaikutus. Uusi tasa-
arvolaki astui voimaan kesän 2005 alussa ja uusi yhdenvertaisuuslaki jonkin verran 
aiemmin. Nämä edellyttävät, että työpaikoilla ja oppilaitoksissa tartutaan tasa-arvon ja 
yhdenvertaisuuden kysymyksiin entistä pitkäjännitteisemmin ja tulosvastuullisemmin. 
Toteutetut lainsäädännölliset muutokset tarkoittavat myös sitä, että näennäinen tai kapea-
alainen tasa-arvoasiaintuntemus eivät enää riitä. Tarvitaan taitoja tarkastella tasa-arvon ja 
epätasa-arvon kysymyksiä monipuolisesti ja entistä kokonaisvaltaisemmin. Tarvitaan uusia 
tasa-arvon tilaan pureutuvia mittaristoja sekä valtakunnallisesti että organisaatiotasolla ja 
sellaisia tasa-arvon tilan analysoinnin keinoja, jotka ovat sensitiivisiä muutosten 
moninaisuudelle, jännitteisyydelle ja vastakkaisuuksille. Oulun yliopiston 
naistutkimuksessa työskennellään myös näiden kysymysten parissa.  
 Naistutkimuksella on erinomaiset kansalliset ja kansainväliset verkostot ja se 
tarjoaa hyvät edellytykset suorittaa osan opinnoista myös ulkomailla sekä jatkaa opintoja 
ja tutkimusta eri puolilla maailmaa. 
Naistutkimus oppiaineena koostuu perus- ja aineopintokokonaisuuksista: Perusopinnot 
A212901 25 op (15 ov) ja Aineopinnot A212902 35 op (20 ov). 
Perus- ja aineopintojen ohella naistutkimuksesta voidaan suorittaa myös seuraavat erilliset 
opintokokonaisuudet: 
-Johdatus naistutkimukseen (10 op/ 7 ov), joka rakentuu naistutkimuksen peruskurssista 
(417113P 4 op/ 3 ov) sekä  6 opintopisteestä (4 ov) muita naistutkimuksen perusopintoja, 
-Tutkimusta tukeva naistutkimuksen opintokokonaisuus (10-20 op/ 7-17 ov), joka rakentuu 
joistakin seuraavista perus- ja aineopintojaksoista: 417113P, 417114P, 417210A, 
417208A, 417209A, 417212A sekä 
- Northern Women Studies A212903 (15 op/ 10 ov), joka painottuu pohjoisiin kysymyksiin. 
Muita painotusmahdollisuuksia on lähes 20.  

Naistutkimuksen opinto-ohjelma sisältää runsaasti valinnanmahdollisuuksia sekä 
opintojaksojen, kussakin jaksossa opiskeltavan kirjallisuuden, että opiskelutavan suhteen. 
Käytä hyväksesi näitä mahdollisuuksia ja rakenna naistutkimusopintosi mahdollisimman 
hyvin omia tarpeitasi vastaaviksi.  

Tässä lukujärjestyksessä on merkitty kontaktiopetuksen osalta syyslukukaudella 
järjestettävän opetuksen ajat ja paikat. Kevätlukukauden osalta on ilmoitettu vain se, mistä 
jaksoista ainakin tullaan järjestämään kontaktiopetusta. Katso kevätlukukaudella 
järjestettävän opetuksen ajat ja paikat myöhemmin ilmoitustaululta tai naistutkimuksen 
kotisivulta, osoitteesta http://cc.oulu.fi/~nt/. (jos tilde eli tämä "kiehkura" ~ merkki ei toimi, 
korvataan se merkkisarjalla %7E eli osoite näyttää seuraavalta http://cc.oulu.fi/%7Ent/). 
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Korvaavana opetuksena voidaan järjestää myös muita luentoja/luentosarjoja kuin ne, jotka 
on tässä lukujärjestyksessä mainittu. Seuraa siis ilmoitustaulua ja kotisivuja. Seuraa myös, 
löytyykö valtakunnallisesta HILMA -naistutkimusverkosta sellaista opetustarjontaa, joka 
sinua kiinnostaa. HILMA:n osoite on http://www.hilmaverkosto.fi/   

Huomaa, että mikäli sähköpostiosoitetta ei ole erikseen mainittu, se on muotoa 
etunimi.sukunimi@oulu.fi 

Kirjallisuuden opiskelun osalta haluamme sinun muistavan seuraavaa:     
•  Naistutkimuksen opintojaksojen kirjalistat löytyvät kasvatustieteen tiedekunnan opinto-

oppaasta, joka on nähtävillä naistutkimuksen ilmoitustaululla, tiedekunnan kotisivuilla 
osoitteessa http://wwwedu.oulu.fi/ ja huoneessa KTK339.   

•  Naistutkimuksen kirjatentit suoritetaan kasvatustieteen tenttipäivinä, jotka on ilmoitettu 
tämän tekstikokonaisuuden perässä.  

•  Tentteihin on ilmoittauduttava viimeistään tenttiperjantaita edeltävän viikon torstaina 
ilmoittautumiskuorta käyttäen. Myöhästyneitä ilmoittautumisia ei voida ottaa vastaan! 
Ilmoittautumiskuoret laitetaan LO-koulutuksen opintotoimiston (KTK261) vieressä 
olevaan ilmoittautumislaatikkoon. 

•  Tenttikuoreen merkitään tentittävät teokset, opintojakso/tutkimusala johon ko. teokset 
kuuluvat ja tentaattori. 

•  Jos suoritat jonkin kirjatentin ohella osan opintojaksosta luennoilla, muilla kursseilla tai 
muulla erikseen sovitulla tavalla, merkitse osasuoritus sekä sen suoritustapa, 
vastaanottaja ja arvosana ilmoittautumiskuoreen. 

•  Mikäli haluat suorittaa opintojakson muuten kuin tenttimällä perinteiseen tapaan, sovi 
siitä erikseen tentaattorin kanssa. Kunkin jakson yhteyteen on laitettu tentaattori ja 
hänen yhteystietonsa. 

•  Tentaattorille on suositeltavaa ilmoittaa tenttiin tulosta, koska pääosa heistä on muusta 
kuin kasvatustieteiden tiedekunnasta, mistä johtuen he saavat usein hyvin myöhään 
tiedon tenttiin tulijoista. 

•  Tenttivaatimuksista ne teokset, jotka on sijoitettu useampaan eri kohtaan, voidaan 
tenttiä vain yhden kerran. 

•  Luentojen ja niihin kuuluvan kirjallisuuden kuulusteluista sovitaan erikseen luennoilla. 
•  Tentittävän kirjallisuuden määrää koskeva sääntö: 1 opintopistettä vastaa vai-

keustasoltaan keskinkertainen noin 200 -sivuinen äidinkielinen teos ja noin 150 -
sivuinen vieraskielinen teos. 

•  Tenttitulokset toimitetaan Ulla Salalle KTK 240, p. 553 3450. Hän huolehtii myös 
opintosuoritusrekisteristä. 

•   Suoritetuista opintokokonaisuuksista antaa merkinnän oppiaineen vastuuhenkilö 
(syyslukukauden osalta lehtori Vappu Sunnari, huone KTK 354). 

Yleiset kirjalliset kuulustelut lukuvuonna 2006–2007 pidetään perjantaisin klo 14–17, 
salissa L5. 

Syysluku- 
kausi 2006 

Kevätluku- 
kausi 2007 

    15.9.     19.1. 

    6.10.     2.2. 

    3.11.     2.3. 

    1.12.     5.4. 

     4.5. 
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Tenttikirjallisuuden vaihtoehtoisesta suorittamisesta: 
Paitsi kirjatentteinä, opintojaksoja voi suorittaa sopimuksen mukaan myös esseinä, 
katsauksina jne. Vaihtoehtoisista suoritustavoista tulee kuitenkin aina neuvotella erikseen 
tentaattorin kanssa, sillä heillä on toisistaan poikkeavia ehtoja. Ko. suoritukset kannattaa 
jättää tentaattorille kirjatenttipäivien aikoihin, jotta tulokset voidaan julkaista muiden 
tenttitulosten yhteydessä.  

Seuraavassa on vinkkejä vaihtoehtoisista suoritustavoista. 
* Esseelle on luontaista pohtivuus ja essee antaa perinteistä tenttivastausta enemmän 
tilaa persoonallisille äänenpainoille. Keskeinen, kirjoitusta suuntaava ongelma tai tehtävä 
ilmaistaan selvästi ja sen valinta perustellaan tentittävänä olevan kirjallisuuden sisällöistä 
käsin. Useita vaihtoehtoisiakin ajatuskulkuja voi kehitellä eteenpäin rinta rinnan ja nivoa ne 
lopulta yhteen tai jättää perustellusti avoimiksi.. Lähdekirjallisuuden ja muun materiaalin 
käyttäminen on onnistumisen kannalta välttämätöntä. Lähteet merkitään tekstiin. 
* Katsauksessa referoitava/analysoitava teksti suhteutetaan johonkin kontekstiin, 
esimerkiksi kirjoittamisajankohdan keskusteluihin tai tekstistä esitettyyn kritiikkiin. 
Katsauksen tekeminen tulee kysymykseen parhaiten silloin, kun kohteena on useita 
vertailtavia tekstejä. 
* Arvio tarkoittaa tässä yhteydessä eräänlaista kirja-arvostelua. Kirjoittaja esittää arviossa 
näkemyksensä kohteena olevasta tekstistä, sen kiinnostavuudesta, pätevyydestä, 
merkittävyydestä jne. suhteessa laatimiinsa tai tentaattorin kanssa yhdessä laadittuihin tai 
muulla tavalla määrättyihin kriteereihin. 
* Lukupiiri voi koostua kahdesta tai useammasta opiskelijasta, jotka kokoontuvat 
keskustelemaan lukemastaan tenttikirjallisuudesta ja raportoivat kirjallisesti opintojakson 
tentaattorille. Lukupiirien perustamisesta vastaavat opiskelijat itse. Lukupiirin 
muodostamisessa voi käyttää apuna naistutkimuksen ilmoitustaulua tai Oulun yliopiston 
naistutkimuslistaa (naisverkko@lists.oulu.fi). 
 
Tervetuloa opiskelemaan naistutkimusta syyslukukaudella 2006!  
 
Oulun yliopiston naistutkimuksen puolesta  
Vappu Sunnari, naistutkimuksen lehtori, KTK 354, p. 553 3720, etunimi.sukunimi@oulu.fi  
Niina Kuorikoski, naistutkimuksen lehtori (vs., 50 %), KTK339, p. 553 3808, 
etunimi.sukunimi@oulu.fi 
 
Naistutkimuksen henkilökunnan vastaanottoaika on syyskuun alusta lähtien keskiviikkoisin 
kello 14–16. Vappu Sunnarin vastaanotto on huoneessa KTK354 20.9., 18.10., 25.10, 
8.11., 15.11. ja 29.11. Niina Kuorikosken vastaanotto on huoneessa KTK339 6.9., 27.9., 
4.10., 11.10., 1.11., 22.11. ja 13.12. Vastaanottoa ei ole aloitusfeminaarin aikana 13.9. ja 
itsenäisyyspäivänä 6.12. Kehoitamme käyttämään hyväksi vastaanottoaikoja!  
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Naistutkimuksen perusopinnot 

 
Koodi: A212901 
Laajuus: 25.0 op (15 ov) 
Arviointi: 0-5 
 
Naistutkimuksen perusopinnoista ovat pakollisia Naistutkimuksen peruskurssi (4 op/ 3 ov) 
ja Tieto, valta ja kokemus naistutkimuksen haasteina (3 op/ 2 ov). Muut opintojaksot ovat 
valinnaisia, joista opiskelija laatii itselleen perusopintokokonaisuuden suunnitelman.  

Vastuuhenkilö(t): naistutkimuksen lehtori(t) 

 

417113P Naistutkimuksen peruskurssi, 4 op (3 ov) 
 
Opintojaksolla käsitellään nais- ja gender-tutkimuksen peruskäsitteitä ja teorioita sekä 
luodaan katsaus feministiseen kritiikkiin ja naistutkimuksen historiaan. Opintojakso 
rakentuu luennoista ja esseeseminaarista, johon sisältyy kirjallisuutta.  
 
Toteutus: luentoja 24 t ja esseeseminaari 8 t tai tentti 
 
Opintojaksoon sisältyvän kontaktiopetuksen ajat ja paikat ovat seuraavat: 
To 14.9. 16 – 18 KTK307 
Ti 19.9. 16 – 18 KTK307 
To 21.9. 16 – 19 KTK307 * 
Ti 26.9. 16 – 19 KTK307 * 
To 28.9 16 – 18 KTK307  SIIRRETTY TÄHDILLÄ MERKITTYIHIN KOHTIIN 
Ti 3.10. 16 – 19 KTK307 * 
To 5.10. 16 – 19 KTK307 * 
Ti 10.10. 16 – 18 KTK307 
To 12.10. 16 – 18 KTK307  SIIRRETTY TÄHDILLÄ MERKITTYIHIN KOHTIIN 
Ti 17.10. 16 – 18 KTK307 
To 19.10. 16 – 18 KTK307 
 
Erikseen järjestettyjen luentojen lisäksi kurssiin kuuluu 2 tuntia vapaasti valittavaa 
opetusta. Opiskelija voi valita opetuksen myös mistä muusta tahansa naistutkimuksessa 
syyslukukauden 2006 aikana järjestettävästä kurssista. Lisätietoja saa tarvittaessa kurssin 
vastuuhenkilöltä. 
 
Vastuuhenkilö(t): KT Vappu Sunnari, (08) 5533720  
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417114P Tieto, valta ja kokemus naistutkimuksen haasteina, 3 op (2 ov) 
 
Opintojaksolla paneudutaan tietoon, valtaan ja kokemukseen käsitteinä ja käsitteiden 
välisiin suhteisiin sekä määrittyvyyksiin ja määrityksiin nais- ja gender-näkökulmista. 
Opintojakso rakentuu luentojen ja kirjallisuuden varaan. Luennot järjestetään 
kevätlukukaudella 2007 mahdollisuuksien mukaan (Kontaktiopetus järjestetään joko 
opintojaksolle 417114P tai 417120P / 10. Ekofeminismi). Kurssiin kuuluu myös 
esseeseminaari, jonka tarkempi ajankohta sovitaan kurssin ensimmäisellä kerralla.  
 
Toteutus: luentoja 24 t ja esseeseminaari 8 t 
 
Vastuuhenkilö(t): naistutkimuksen lehtori(t) 
  

417115P Feministinen etiikka, 3 op (2 ov) 
 
Opintojaksolla paneudutaan feministiseen etikkaan, sen peruskäsitteisiin ja keskeisiin 
teoreettisiin suuntauksiin. Opintojakso opiskellaan kirjallisuuden avulla tai yhdistettynä 
kontaktiopetukseen. Kontaktiopetusta järjestetään syksyllä 2006.  
 
Toteutus: luentoja 24 t ja tentti 
 
Opintojaksoon sisältyvän kontaktiopetuksen ajat ja paikat ovat seuraavat: 
To 14.9. 10 – 14 KTK305 Kari Väyrynen: Teoreettisen etiikan suuntauksia  
Ke 20.9. 10 – 14 KTK305 Hannele Karhu: Feministisen etiikan perusteita ja välittämisen    
                                          etiikka 
To 21.9. 10 – 14 KTK305 Hannele Karhu: Tieteen etiikka ja siihen liittyen erityisesti  
                                         äitiyden ja vanhemmuuden näkökulmista 
Ke 27.9. 10 – 14 KTK305 Mari Lahtinen: Hoidon ja huolenpitotyön etiikka 
Ke 4.10. 12 – 16 KTK128 Rauni Räsänen: Eettiset kysymykset opetustyössä; Kulttuurinen  
                                         moninaisuus ja etiikka   
To 5.10. 10 – 14 KTK305 Eila Estola: Etiikka kehityspsykologisesta näkökulmasta;   
                                         Ihmissuhdemoraali; 14 – 15 KTK215 kurssiin liittyvä keskustelu 
 
Vastuuhenkilö(t): KT Vappu Sunnari, (08) 5533720, FM Mari Lahtinen, 050-5120755 ja 
FM Hannele Karhu, 0400-585 310, hsievola (at) hotmail.com  
 

417116P Seksuaalisuus, ruumiillisuus ja sukupuolten representaatiot, 3 op (2 
ov) 
 
Opintojaksolla paneudutaan seksuaalisuuteen, ruumiillisuuteen ja sukupuolten 
representaatioihin sekä seksuaalisuuden teorioihin. Opintojakso opiskellaan kirjallisuuden 
avulla tai yhdistettynä kontaktiopetukseen, jota järjestetään mahdollisuuksien mukaan. 
 
Toteutus: kirjallisuus ja/tai luento 24 t 
 
Vastuuhenkilö(t): naistutkimuksen lehtori(t) sekä FM Jenny Kangasvuo 
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417117P Sukupuolten tasa-arvon peruskurssi, 3 op (2 ov) 
 
Opintojaksolla paneudutaan tasa-arvon keskeisiin käsitteisiin ja teorioihin sekä luodaan 
katsaus tasa-arvotyön historiaan Suomessa. Luentotarjonta sisältää uudistuneen tasa-
arvolain velvoitteisiin tutustumista, erityisesti oppilaitoksien ja työpaikkojen näkökulmasta. 
Lisäksi opintojaksolla perehdytään tasa-arvoselvityksen toteuttamisen tapoihin sekä tasa-
arvosuunnitelman tekemiseen. Opintojakso opiskellaan kirjallisuuden avulla tai 
yhdistettynä kontaktiopetukseen. Opintojaksosta järjestetään opetusta kevätlukukaudella 
2007. Siihen voi sisällyttää myös muuta tasa-arvoon liittyvää kontaktiopetusta, jota 
järjestetään eri yhteyksissä.   
 
Toteutus: 24 t luentoja, essee ja 4 t esseeseminaari  
 
Vastuuhenkilö(t): naistutkimuksen lehtori(t) ja KM Mervi Heikkinen, (08) 5533806 

 

417118P Kriittinen miestutkimus, 3 op (2 ov) 
 
Opintojaksolla paneudutaan kriittisen miestutkimuksen keskeiseen käsitteistöön ja 
teorioihin sekä tarkastellaan kriittisen miestutkimuksen kysymyksenasettelujen 
muotoutumista ja historiaa. Opintojakso opiskellaan kirjallisuuden avulla tai yhdistettynä 
kontaktiopetukseen. Kontaktiopetusta järjestetään kevätlukukaudella 2007. 
 
Toteutus: luentoja 24 t, luentopäiväkirja ja tentti, jossa tentitään opintojakson kirjallisuus  
 
Vastuuhenkilö(t): naistutkimuksen lehtori(t) sekä LT Hannu Säävälä, 040-5373242 
 
        

417119P Feministisiä näkökulmia globalisaatioon, 3 op (2 ov) 
 
Opintojaksolla tarkastellaan globalisaatiota ja siitä käytyä keskustelua arvo-, tasa-arvo- ja 
ihmisarvonäkökulmista, kulttuurien ja talouden näkökulmista, sekä tila-, aika- ja 
paikkakysymyksenä.  
 
Toteutus: kirjallisuustentti 
 
Vastuuhenkilö(t): naistutkimuksen lehtori(t) 
 

417120P Feministiset tutkimus- ja suuntautumisalat, 3-10 op (2-7 ov) 
 
Feministiset tutkimus- ja suuntautumisalat (3-10 op / 2-7 ov) tarjoavat mahdollisuuden 
paneutua perusopintovaiheessa 1 – 3:lle nais-/feministisen tutkimuksen monitieteiselle 
opiskelu- ja tutkimusalalle opiskelijan oman kiinnostuksen mukaan. Opinto-ohjelma tarjoaa 
lisäksi mahdollisuuden jatkaa teema-alueen opiskelua aineopinnoissa, joissa painotus on 
tutkimuksellisissa kysymyksissä.  
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Toteutus: Opintojaksot koostuvat pääasiassa kirjapaketeista. Kirjalistat löytyvät 
kasvatustieteen tiedekunnan opinto-oppaasta, joka on nähtävillä naistutkimuksen 
ilmoitustaululla, tiedekunnan kotisivuilla osoitteessa http://wwwedu.oulu.fi/ tai huoneessa 
KTK339. Tentittävän kirjallisuuden määrä lasketaan seuraavasti: 1 opintopisteen 
suoritusta vastaa n. 200 sivun laajuinen opiskelijan äidinkielinen teos tai n. 150 sivun 
laajuinen vieraskielinen teos. Luentoja järjestetään mahdollisuuksien ja tarpeen mukaan. 

Vastuuhenkilö(t): naistutkimuksen lehtori(t) sekä tutkimus- ja suuntautumisalojen 
yhteydessä erikseen nimetyt vastuuhenkilöt. 

  
417120P/01 Kieli ja symbolit, FM Sanna Kallioinen, 040-8671880, sanna.kallioinen (at) 
sinni.fi ja FM Minna Hekanaho  
 
417120P/02 Koulutus, oppiminen ja opetus sekä opetuksen ja koulutuksen tasa-
arvo, KT Vappu Sunnari, (08) 5533720, KM Mervi Heikkinen, (08) 5533806 ja FM Niina 
Kuorikoski, (08) 553 3808  

Seksuaalinen väkivalta oppimisympäristöissä –verkkokurssi, 3 op (2 ov) 
Ajalla 30.10.–15.12. 2006 
 
Opintojaksolla paneudutaan seksuaaliseen ja sukupuolistuneeseen väkivaltaan. 
Opintojakson tavoitteena on mm.: lisätä tietoisuutta seksuaalisesta ja sukupuolistuneesta 
väkivallasta ja uhriutumisesta sekä antaa välineitä väkivallan uhrien tukemiseen, 
väkivallan havaitsemiseen ja sen ehkäisemiseen oppimisympäristöissä. Kurssi järjestetään 
suomen- ja englanninkielisenä Discendum Optima oppimisympäristössä syyslukukaudella 
2006. Se koostuu viidestä opetusmoduulista, joista jokaisessa otetaan hieman eri 
näkökulma kurssin aiheeseen. Oppimateriaali on verkossa. 
 
Kurssin voi suorittaa 3-5 op (2-3 ov) laajuisena opiskelijan valinnan mukaan. Suoritustapa 
koostuu itsenäisestä työskentelystä verkkoympäristössä, työskentelystä mentorin 
ohjauksessa (esimerkiksi keskusteluja eri aiheista) ja yhteistyöskentelystä 
verkkopohjaisessa Discendum Optima oppimisympäristössä. Kurssin kirjallinen sekä 
audiovisuaalinen oppimateriaali on sijoitettu oppimisympäristöön. 
 
Lisätietoja: Niina Kuorikoski, p. (08) 553 3808 ja Vappu Sunnari, p.(08) 553 3720 
 
Ilmoittautumiset:  Sähköpostilla Niina Kuorikosken osoitteeseen 
etunimi.sukunimi@oulu.fi syyskuun loppuun mennessä. Mikäli kaikki halukkaat eivät 
mahdu kurssille, opiskelijat valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä.  
Sexual violence in learning environments –web course, 3 pts (2 cr.) 

 
During the web course the students will familiarise themselves with the concepts of sexual 
and gendered violence. The objective of the course is to increase awareness about sexual 
and gendered violence and victimisation as well as to give the students tools to support 
the victims of violence and to detect and prevent violence in different learning 
environments. The course is divided into 5 learning modules and each of them provides a 
different perspective into the topic of the course. The web course, placed in the 
Discendum Optima learning environment, will be organized during the autumn term in 
2006.  
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You can register for the course by sending an e-mail to Niina Kuorikoski at first name.last 
name@oulu.fi by September 30th 2006. The course will start on October 30th, 2006. 
Course convener: Vappu Sunnari 
 

417120P/03 Luokka, etnisyys ja kulttuurinen moninaisuus, prof. Rauni Räsänen, (08) 
5533727  
417120P/04  Naisnäkökulma historiaan, FL Seija Jalagin, (08) 5533327 
417120P/05 Sukupuoli ja työelämä ja sukupuolten tasa-arvo työelämässä, YTM Ulla 
Sala, (08) 5533450  
417120P/06 Sosialisaatio, kasv.yo. Pirjo Yliportimo, 040-8336810  
417120P/07 Terveys ja hyvinvointi, THL Pirkko Sandelin, pisandel (at) oamk.fi  
417120P/08 Maailman köyhyys ja kehitysideologiat, FM Tiina Junno, 050-5364073, 
tiina.junno (at) luukku.com 
 417120P/09 Uskonto ja henkisyys, FL Seija Jalagin, (08) 5533327  

Opintojaksolla käsitellään uskon ja uskontojen välisiä suhteita ja uskon ja uskontojen 
mukanaoloa ja eri ulottuvuuksia ihmisten arjessa feministisen teologian näkökulmasta. 
Lisäksi käsitellään naisen paikkaa uskonnollisissa yhteisöissä sekä naisen paikkaa 
uskonnollisten tekstien tulkitsijoina. Opintojaksosta järjestetään kontaktiopetusta 
kevätlukukaudella 2007.  
 
Toteutus: luentoja 24 t, luentopäiväkirja ja kirjallisuudesta tentti   
 
417120P/10 Ekofemismi, PhD Kaarina Kailo, 040-3753246, kaarina (at) kaarinakailo.net  
Opintojaksolla paneudutaan ekofeminismin ja ekospiritualismin teorioihin ja käytöntöihin 
kansainvälisesti ja kansallisesti. Kontaktiopetusta järjestetään kevätlukukaudella 2007 
mahdollisuuksien mukaan (Kontaktiopetus järjestetään joko opintojaksolle 417114P tai 
417120P / 10.  
 
Toteutus: luentoja 24 t ja essee/tentti 
 
417120P/11 Naiset ja teknologia, kasv.yo. Leena Teräs, 0400-158348 
417120P/12 Vanhemmuus ja perhe, KT Vappu Sunnari, (08) 5533720 
417120P/13 Kansanperinteen suuret kertomukset ja mytologia, PhD. Kaarina Kailo, 
040-3753246, kaarina (at) kaarinakailo.net 
417120P/14 Pohjoismainen hyvinvointiajattelu ja suomalaiset sukupuolijärjestelmät, 
KM Mervi Heikkinen, (08) 5533806  
417120P/15 Naisnäkökulma jälkikolonialismiin, FM Sanna Kallioinen, 040-8671880, 
sanna.kallioinen (at) sinni.fi 
417120P/16 Populaarikulttuuri ja seksuaalisuuden representaatiot  

16a) Yleinen populaarikulttuuri, FM Niina Kuorikoski, (08) 553 3808 
16 b) Audiovisuaalinen mediakulttuuri, FL Sanna Karkulehto, (08) 5533338 
16c) Stereotyyppien dekonstruointi saduissa ja lastenkirjallisuudessa, PhD.Kaarina Kailo, 
040-3753246, kaarina (at) kaarinakailo.net 
 
Opintojaksosta järjestetään korvaavaa opetusta otsikolla: 
Audiovisuaalinen media sukupuolen ja seksuaalisuuden näkökulmasta tarkasteltuna, 3 op 
(2 ov) 
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Opintojaksolla paneudutaan audiovisuaalisen median tuotteisiin eli televisiosarjoihin ja 
elokuviin sukupuolen ja seksuaalisuuden näkökulmasta. Samalla perehdytään alan 
keskeisiin käsitteisiin ja teorioihin, joiden avulla analysoidaan erilaisia audiovisuaalisen 
median tuotteita. Opintojakso antaa valmiuksia media-analyysien tekemiseen ja 
mediakasvatukseen. Kurssin suoritus koostuu kontaktiopetuksesta sekä esseestä, johon 
sisältyy kirjallisuutta.  
 
Opintojaksoon sisältyvän kontaktiopetuksen ajat ja paikat ovat seuraavat: 
Ma 30.10. 14– 18 KTK305 
Ma 6.11. 14– 18 KTK305 
Ke 8.11. 14– 18 KTK305 
Ma 20.11. 14– 18 KTK305 
Ke 22.11. 14– 18 KK103 
Ma 27.11. 14 – 18 KTK112 
 

417120P/17 Vammaisuus ja normaaliuden konstruktiot, dos. Leila Seitamo, 040-
7463109, lseitamo (at) sun3.oulu.fi  
417120P/18 Sukupuolistunut ja seksuaalinen väkivalta, KM Mervi Heikkinen, (08) 
5533806  

Huom! Lukujärjestyksen kohdassa 417120P/02 Koulutus, oppiminen ja opetus sekä 
opetuksen ja koulutuksen tasa-arvo olevaa Seksuaalinen väkivalta oppimisympäristöissä -
verkkokurssia voi hyödyntää tämän suuntautumisalan suorittamisessa.  

 

Naistutkimuksen aineopinnot 

 
Koodi: A212902 
Laajuus: 35.0 op (20 ov) 
Arviointi: 0-5 
 
Naistutkimuksen aineopinnoista opintojaksot Feminismin klassikot 417207A sekä Nais- ja 
gendertutkimuksen ajankohtaisia käsitteellistämisen tapoja ja haasteita 417208A ovat 
pakolliset, muut opintojaksot opiskelija voi valita vapaasti laatien itselleen 35 opintopisteen 
(20 ov) laajuisen aineopintokokonaisuuden. 

Vastuuhenkilö(t): naistutkimuksen lehtori(t) 
 

417207A Feminismin klassikot, 5 op (3 ov) 
 
Opintojakso tutustuttaa opiskelijat feministisen ajattelun ja teorioiden kehityslinjoihin ja 
muutamiin valikoituihin feministisen valtavirran klassikoihin. Opintojakso rakentuu 
kirjallisuuden varaan. Kontaktiopetusta järjestetään mahdollisuuksien mukaan (esim. 
HILMAN kautta).  
 
Toteutus: kirjallisuus 
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Vastuuhenkilö(t): naistutkimuksen lehtori(t) ja FM Mari Lahtinen, 050-5120755 
     

417208A Nais- ja gendertutkimuksen ajankohtaisia käsitteellistämisen tapoja 
ja haasteita, 5 op (3 ov) 
 
Opintojaksolla laajennetaan tietämystä nais- ja gender -tutkimuksen ja feministisen 
tieteenkritiikin ajankohtaisista suuntauksista ja käsitteellistämisen tavoista. Opintojakso 
rakentuu kirjallisuuden ja kontaktiopetuksen varaan. Kontaktiopetusta järjestetään 
syyslukukaudella 2006. Kontaktiopetus koostuu lukupiirinomaisesta työskentelystä, jonka 
aikana perehdytään yhteen ranskalaisen feminismin ja yhteen lesbotutkimuksen teokseen. 
Teokset ilmoitetaan kurssin alkaessa. Kontaktiopetuksen lisäksi kurssin suorittamiseen 
kuuluu essee. 
 
Toteutus: kontaktiopetusta 16 t ja essee, johon liittyy kirjallisuutta  
 
Opintojaksoon sisältyvän kontaktiopetuksen ajat ja paikat ovat seuraavat: 
 
Ma 18.9. 14 – 16 KTK307 
Ke 20.9. 14 – 16 KTK307 
Ma 25.9. 14 – 16 KTK307  
Ke 27.9. 14 – 16 KTK307 
Ma 2.10. 14– 16 KTK307 
Ke 4.10. 14 – 16 KTK307 
Ma 9.10. 14 – 16 KTK307 
Ma 11.10. 14 – 16 KTK307 
 
Vastuuhenkilö(t): KT Vappu Sunnari, (08) 5533720, ranskalaisen feminismin osalta Pirjo 
Yliportimo, 040-8336810 ja lesbotutkimuksen osalta FM Niina Kuorikoski, (08) 5533808 
 

417209A Nais- ja gendertutkimuksen metodologisia ja metodisia lähtökohtia, 
kysymyksenasetteluja ja ratkaisuja, 5 op (3 ov) 
 
Opintojaksolla paneudutaan feministisiin ja sukupuolisensitiivisiin tutkimusmetodologisiin ja 
–metodisiin kysymyksiin, tutkimusprosesseihin ja tutkimuksen raportointiin. Opintojakso 
sisältää kirjallisuutta ja kontaktiopetusta. Kontaktiopetusta järjestetään kevätlukukaudella 
2007.  
 
Toteutus: luentoja 24 t ja esseeseminaari 6 t  
 
Vastuuhenkilö(t): naistutkimuksen lehtori(t) 
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417210A Naistutkimus eettisenä kysymyksenä ja feministisen tutkimuksen 
etiikka, 3 op (2 ov) 
 
Opintojaksolla paneudutaan feministisen ja sukupuolisensitiivisen tutkimuksen eettisiin 
kysymyksiin: aiheen- ja tutkimusmetodien valinnoissa, aineistonkeruussa, tulkintojen / 
johtopäätelmien jne. teossa, tutkijan eri positioissa, tutkimuksen raportoinnissa jne. 
Luentoihin liittyvästä kirjallisuudesta neuvotellaan Vappu Sunnarin kanssa. 
Kontaktiopetusta järjestetään syyslukukaudella 2006. Luento-osuus on osa Feministisen 
etiikan luentokokonaisuutta (ke 20.9. klo 10–14 Hannele Karhu: Feministisen etiikan 
perusteita ja välittämisen etiikka). Seminaariajat sovitaan Hannele Karhun luennolla.  
 
Toteutus: luentoja 4 t, seminaarityöskentelyä 8 t ja essee  
 
Vastuuhenkilö(t): KT Vappu Sunnari, (08) 5533720  
 

417211A Teorian ja käytännön yhteydet, ykseydet ja jännitteet 
toimintaprojektissa, 5-10 op (3-7 ov) 
 
Opintojaksolla suunnitellaan, toteutetaan ja arvioidaan pienimuotoinen projekti, jossa 
samalla koetellaan naistutkimuksen teorioiden ja elämän arjen yhteyksiä, ykseyksiä ja 
jännitteitä. Projekti sisältää seminaari- ja työpajatyötä ja projektissa voi suuntautua joko a) 
tieteellisen tekstin populaariin kirjoittamiseen tai b) ansiotyön / opiskelun 
sukupuolistuneisuus- / tasa-arvokysymyksiin tai naisnäkökulmaisen tapahtuman 
järjestämiseen.  
a) Artikkelikurssilla opiskelija perehtyy ensin valitsemaansa aiheeseen ja pitää n. 20 min. 
suullisen esityksen, jossa analysoi kriittisesti relevantteja aineistoja ja kirjallisuutta. 
Jokaista esitystä seuraa yhteinen keskustelu. Toisessa vaiheessa opiskelija tuottaa 
aiheesta populaaritieteellisen artikkelin, jonka pyrkii myös julkaisemaan. Artikkelipajaan 
sisältyy 16 t kirjoittamiskoulutusta sekä ohjausta, jota järjestetään kevätlukukaudella 2007.  
 
Toteutus: luentoja 8 t ja artikkelin kirjoittamisen ohjaukseen liittyvää seminaarityöskentelyä 
16 t 
 
b) Työ- /opiskeluorganisaatiossa tapahtuvassa projektissa reflektoidaan kriittisesti 
opiskelu-/työelämäkäytänteitä ja tuotetaan esim. tilastoja työyhteisön tasa-arvon 
seurantaan, tietoutta tasa-arvon tilasta tai suunnitellaan ja toteutetaan vaikkapa 
koulutuskokonaisuus yhteisesti sovitusta teemasta.  
 
Vastuuhenkilö(t): naistutkimuksen lehtori(t)  

 

417212A Feministiset tutkimus- ja suuntautumisalat II, 3-15 op (2-10 ov) 
 
Feministiset tutkimus- ja suuntautumisalat  II -opintokokonaisuus tarjoaa mahdollisuuden 
paneutua aineopintovaiheessa  1 – 3:lle nais-/feministisen tutkimuksen monitieteiselle 
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opiskelu- ja tutkimusalalle opiskelijan oman kiinnostuksen mukaan. Opintokokonaisuus II 
painottaa tutkimuksellisia kysymyksiä ja se on jatkoa samannimiselle perusopintojen I-
opintojaksolle.  

Toteutus: Opintojaksot koostuvat pääasiassa kirjapaketeista. Kirjalistat löytyvät 
kasvatustieteen tiedekunnan opinto-oppaasta, joka on nähtävillä naistutkimuksen 
ilmoitustaululla, tiedekunnan kotisivuilla osoitteessa http://wwwedu.oulu.fi/ tai huoneessa 
KTK339. Tentittävän kirjallisuuden määrä lasketaan seuraavasti: 1 opintopisteen 
suoritusta vastaa n. 200 sivun laajuinen opiskelijan äidinkielinen teos tai n. 150 sivun 
laajuinen vieraskielinen teos. Luentoja järjestetään mahdollisuuksien ja tarpeen mukaan. 

Vastuuhenkilö(t): naistutkimuksen lehtori(t) sekä tutkimus- ja suuntautumisalojen 
yhteydessä erikseen nimetyt vastuuhenkilöt. 

 
417212A/ 01 Kirjallisuudentutkimus, FM Tiina Junno, 050-5364073, tiina.junno (at) 
luukku.com  
417212A/ 02 Kasvatustiede ja erityispedagogiikka, KT Vappu Sunnari, (08) 5533720 
417212A/ 03 Kulttuuriantropologia, FM Jenny Kangasvuo  
417212A/ 04 Historia, FL Seija Jalagin, (08) 5533327  
417212A/ 05 Sosiologia, kasv. yo. Pirjo Yliportimo, 040-8336810  
417212A/ 06 Psykologia, dos. Leila Seitamo, 040-7463109, lseitamo (at) sun3.oulu.fi  
417212A/ 07 Hoitotiede ja lääketiede, THL Pirkko Sandelin, pisandel (at) oamk.fi  
417212A/ 08 Kulttuurimaantiede, prof. Pauli Tapani Karjalainen, 040-7252715 
417212A/ 09 Filosofia & etiikka, FT Kari Väyrynen, (08) 5533311  
417212A/ 10 Ympäristökasvatus, KT Vappu Sunnari, (08) 5533720 
417212A/ 11 Tekniikka, matematiikka ja luonnontieteet 
11a) Tekniikka, TT Helena Karasti, (08) 5531913  
11b) Matematiikka ja luonnontieteet, dos. Helena Aksela, (08) 5531319 
417212A/12 Taloustiede, Ph.D. Kaarina Kailo, 050-3753246, kaarina (at) kaarinakailo.net  
417212A/ 13 Taidehistoria, FL Jorma Mikola, (08) 5533334  
417212A/ 14 Politiikan tutkimus, YTM Ulla Sala, (08) 5533450  
 
 

************************************ 
 

Johdatus naistutkimukseen 10 op 
 
Naistutkimuksesta voi tehdä 10 opintopisteen kokonaisuuden Johdatus naistutkimukseen 
(10 op/ 7 ov), joka rakentuu naistutkimuksen peruskurssista (417113P 4 op/ 3 ov) sekä  6 
opintopisteestä (4 ov) muita naistutkimuksen perusopintoja. 

 
Naistutkimuksen tutkimusopinnot 

 
Naistutkimuksesta voi tehdä tutkimusta tukevan naistutkimuksen opintokokonaisuuden 
(10-20 op/ 7-17 ov), joka rakentuu joistakin seuraavista perus- ja aineopintojaksoista: 
417113P, 417114P, 417210A, 417208A, 417209A, 417212A.  
 
Lisäksi tutkimusopintoihin kuuluu naistutkimuksen tutkimusseminaari, jossa käsitellään 
seminaariin osallistuvien tutkimuksia proseminaaritöistä jatkotutkimuksiin ja pyritään 
tukemaan töiden edistymistä.     
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Tutkimusryhmän kokoontumisajat ja paikat syyslukukaudella 2006 ovat seuraavat: 
Päivä Klo Paikka 
Ke 13.9.  10 – 16  KTK128; lukuvuoden aloitusfeminaari, jossa esimerkiksi esitellään 

viimeaikoina valmistunutta tutkimusta     
Ke 20.9. 16-18 KTK307 
Ke 4.10. 16-18 KTK307 
Ke 18.10.  16-18 KTK307 
Ke 29.11. 16-20 KTK307 
Ke 13.12.  16-20 KTK307 
  
Tutkimusta tukeva naistutkimuksen opintokokonaisuus, 10 – 20 op 
rakentuu jaksoista:   

(1) Naistutkimuksen peruskurssi, 4 op (kontaktiopetus syyslukukaudella, ks. edeltä),  
(2) Tieto, valta ja kokemus naistutkimuksen haasteina, 3 op (kontaktiopetus 

kevätlukukaudella),  
(3) Naistutkimus eettisenä kysymyksenä ja feministisen tutkimuksen etiikka, 3 op,  
(4) Nais- ja gendertutkimuksen ajankohtaisia käsitteellistämisen tapoja ja haasteita, 3 – 

5 op (syyslukukaudella),  
(5) Nais- ja gendertutkimuksen metodologisia ja metodisia lähtökohtia, 

kysymyksenasetteluja ja ratkaisuja, 5 op (kevätlukukaudella) ja  
(6) Feministiset tutkimus- ja suuntautumisalat II 3 – 10 op. 

 
 

A212903 Northern Women Studies, 15 pts (10 cr.) 
 

417306P Diverse Cultures of the North in the pressure of globalised monoculture, 3 
pts (2 cr.) 

 

Contents: Feminist approaches to society; cultural diversity as a methodological 
challenge; basic concepts. 
Delivery and course work: Essay based on literature. 
Required reading: Literature will be agreed on with the instructor when constructing a 
personal curriculum for each student.  
Course convener: Senior lecturer(s) of Women’s Studies 
 
417307P Every day life (work, home, leisure time, safety), 3 pts (2 cr.) 
 
Contents: The Gender Contract: Finnish and Nordic Models. A comprehensive historical 
and topical context: late modernization and globalisation; women and work; the formation 
of the Nordic 'woman friendly' welfare state. Women in social movements; women in the 
Parliament; women's influence on the local and regional level; regionalization and 
internalization in the post-industrial period - examples of multinational civil society: 
women's networks in the North Calotte, Barents Sea region and the Arctic region; 
Indigenous women's campaigns. Societal and technological challenges of Northern 
women. 
Delivery and course work: Essay based on literature. 
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Required reading: Literature will be agreed on with the instructor when constructing a 
personal curriculum for each student.  
Course convener: Senior lecturer(s) of Women’s Studies 
 
417308P Education and other societal services, 3 pts (2 cr.) 
 
Contents: The purpose of the course is to introduce students to issues of high relevance 
today in the Far North: to the changes in institutional education in the context of 
globalisation.  
Delivery and course work: Essay based on literature. 
Required reading: Literature will be agreed on with the instructor when constructing a 
personal curriculum for each student.  
Course convener: Senior lecturer(s) of Women’s Studies 
 
417309P Literature, art, and spiritual life, 3 pts (2 cr.) 
 
Contents: Language and gender in upbringing; bilingualism. Women's role in the usage, 
transfer and development of culture; northern women authors; the role of literature in 
people's cultural and gender identities; Saami oral tradition and literature.   
Delivery and course work: Essay based on literature. 
Required reading: Literature will be agreed on with the instructor when constructing a 
personal curriculum for each student.  
Course convener: Senior lecturer(s) of Women’s Studies 
 
417310P Future perspectives, 3 pts (2 ov) 
 
Contents: Local future perspectives of Northern women in the context of globalisation: in 
working life, leisure time, social services; culture and cultural meanings. Local 
environments and environmental and health threats and challenges in the context of 
globalisation.  
Delivery and course work: Essay based on literature. 
Required reading: Literature will be agreed on with the instructor when constructing a 
personal curriculum for each student.  
Course convener: Senior lecturer(s) of Women’s Studies 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

16 

  
                           KA SVATUST I ETE ID EN  JA        P L  20 00                                              P uh .  ( 0 8 )  5 53  1 01 1  ( v a i h d e )  

          OPETTA JANKOULUTUKSEN  YKS I KKö                                                  F a k s i :  ( 0 8 )  5 53  3 74 4   

     
                                                                  9 00 14  OULUN YL IOP I S TO                           www . ou l u . f i / k t k / k a so pe  

Korvaavaa opetusta syyslukukaudella 2006: 
Tässä osiossa esitellään syyslukukauden 2006 aikana järjestettävää korvaavaa opetusta, 

joista voi kerätä ”palettia” osaksi naistutkimuksen opintoja. 
 
 

NAINEN 06 - luentosarja vuoden 1906 tilasta ja kulttuurista naisten näkökulmasta 
 
on kirjallisuuden ja historian yhdessä tuottama luentosarja (2 ov / 3 op). Monitieteinen 
sarja tarkastelee eri näkökulmista naisen asemaa 1900-luvun alussa meillä ja muualla. 
Sarja sisältää temaattisia pariluentoja, joissa opiskelijoiden toivotaan osallistuvan 
aktiivisesti keskusteluun. 
 
Kurssia suositellaan aine- ja syventäviin opintoihin; kukin oppiaine ilmoittaa tarkemmat 
korvaavuudet erikseen. Sarja kokeilee uusia oppimismuotoja: se suoritetaan osallistumalla 
aktiivisesti luennoille (joihin voi liittyä artikkeleita oheislukemistona) sekä sarjan päätyttyä  
järjestettävään ryhmäkeskusteluun. 
 
HUOM! Ennakkoilmoittautuminen kurssille joko kirjallisuuden tai historian ilmoitustaululla 
(aate- ja oppihistoria) maanantaina 4.9. klo 9 alkaen. Ennakkoilmoittautuneet (max. 30) 
voivat hakea laitoksen toimistosta artikkelikopioita taustalukemistoksi. Luennot ovat joko 
klo 9-12 tai 16-19 maanantaisin ajalla 2.10.-20.11. Tarkempi luento-ohjelma julkaistaan 
erillisessä ilmoituksessa. 
 
 
Tutkija ja elokuvantekijä Mervi Autti Lapin yliopistosta esittää ja esittelee elokuvansa Auttin 
neidit ikkunalla torstaina 12.10.2006 kello 10-12 salissa HU 207.  
 
Elokuva kestää 30 min., jonka jälkeen Mervi Autti kertoo elokuvan taustalla olevasta 
prosessista ja alustaa keskustelun historian kirjoittamisesta elokuvan keinoin. Tilaisuuden 
järjestävät historia-aineet, elokuvatutkimus ja naistutkimus, joiden opiskelijoille sitä myös 
lämpimästi suositellaan.  
 
 
Tänä vuonna tulee kuluneeksi 100 vuotta yleisen- ja yhtenäisen äänioikeuden 
saavuttamisesta Suomessa. Suomalaiset naiset saivat tuolloin ensimmäisenä maailmassa 
vaalikelpoisuuden. Naisjärjestöt yhteistyössä - Kvinnoorganisationer i Samarbete NYTKIS 
ry järjestää ja koordinoi erilaisia valtakunnallisia ja paikallisia tapahtumia juhlavuoden 
aikana. 
 
Oulussa päätapahtumat ajoittuvat 30.9 – 1.10.06 viikonlopulle. Lauantaina 30.9. 
järjestetään kaikille avoin naisten yhteinen toiminnallinen tapahtumapäivä Edenissä, jossa 
teemana hyvinvointi. Sunnuntaina 1.10. juhlatapahtumia ovat naisten suorittamat 
jumalanpalvelukset Oulun seurakuntien pääkirkoissa, Pohjoisen naisen ääni -pääjuhla 
Pakkalan salissa ja sekä Oulun kaupungin juhlavastaanotto. 
 
OULUN KAUPUNGINKIRJASTO-MAAKUNTAKIRJASTOSSA TAPAHTUU 1.-14.10. 
Pääjuhla on maakuntakirjastossa sunnuntaina 1.10. n. klo 13-16. Juhlien teema ja 
alustava otsikko on NAISEN ÄÄNI POHJOISESSA - naisten poliittiset oikeudet 100-vuotta. 
Tähän liittyen kirjastoon järjestetään pohjoissuomalaisia naiskansanedustajia esittelevä 
posterinäyttely ja laajemmin naisten poliittisia oikeuksia, sukupuolten tasa-arvoa 



 

 

17 

  
                           KA SVATUST I ETE ID EN  JA        P L  20 00                                              P uh .  ( 0 8 )  5 53  1 01 1  ( v a i h d e )  

          OPETTA JANKOULUTUKSEN  YKS I KKö                                                  F a k s i :  ( 0 8 )  5 53  3 74 4   

     
                                                                  9 00 14  OULUN YL IOP I S TO                           www . ou l u . f i / k t k / k a so pe  

päätöksenteossa ja kansalaisvaikuttamista käsittelevä näyttely. Suunnitelmissa on myös 
juhla-arvonta, joka tapahtuisi kirjoittamalla äänestyskopissa oma nimi lappuun. Tässä 
noudatettaisiin tuttua äänestyskäyttäytymistä. 
 
LISÄTIETOJA Oulun NYTKIS  
Marja-Leena Kemppainen, puheenjohtaja p. 044 2604290, 050 53 8686 e-mail: marja-leena.kemppainen 
(at) ouka.fi 
Mervi Heikkinen, sihteeri p. 08 553 3806, 050 543 8686 e-mail: mervi.heikkinen (at) oulu.fi 
Tiina Tervaskanto-Mäentausta, PR p. 08 3127324, 050 3596192 e-mail: tiina.tervaskanto-maentausta (at) 
oamk.fi 
http://www.sinni.fi/jarjestot/NYTKIS/index.html  
Näyttelystä tuotetaan esittelylehtinen, josta saa tietoa kaikesta näyttelyyn liittyvistä ulottuvuuksista. 
 
 
 
Huomaa, että myös muuta korvaavaa opetusta saatetaan järjestää. Kaikesta korvaavasta 
opetuksesta tulee tieto naistutkimuksen ilmoitustaululle, kotisivuille ja naisverkkoon (ks. 
liittymisohjeet alla).  
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Yhteystietoja 
 
Helena Aksela (LuTK), (08) 553 1319, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Mervi Heikkinen (naistutkimus), (08) 5533806, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Minna Hekanaho  
Seija Jalagin (HuTK), (08) 553 3327, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Tiina Junno (HuTK), 050-536 4073, tiina.junno (at) luukku.com 
Kaarina Kailo (dos.,HuTK), 050-3753246, kaarina (at) kaarinakailo.net  
Sanna Kallioinen (naistutkimus), 040-8671880, sanna.kallioinen (at) sinni.fi 
Jenny Kangasvuo (HuTK, jatko-opisk.), etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Helena Karasti (TTK), (08) 553 1913, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Hannele Karhu (HuTK, jatko-opisk.), 0400-585 310, hsievola (at) hotmail.com  
Pauli Tapani Karjalainen (LuTK), 040-7252715, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Sanna Karkulehto (HuTK), (08) 553 3338, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Niina Kuorikoski (HuTK, jatko-opisk./ naistutk.), (08) 5533808, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Mari Lahtinen (LTK), 050-5120755, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Jorma Mikola (HuTK), (08) 553 3334, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Rauni Räsänen (KTK), (08) 5533727, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Ulla Sala (KTK), (08) 553 3450, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Pirkko Sandelin (LTK), pisandel (at) oamk.fi 
Leila Seitamo (dos., KTK), 040-746 3109, lseitamo (at) sun3.oulu.fi 
Vappu Sunnari (naistutkimus), (08) 5533720, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Hannu Säävälä (LTK), 040-5373242, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Leena Teräs (naistutkimus), 0400-158348, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Kari Väyrynen (HuTK), (08) 553 3311, etunimi.sukunimi@oulu.fi, 
Pirjo Yliportimo (KTK, opisk.), 040-833 6810, etunimi.sukunimi@oulu.fi. 
 
 
 
Naisverkko-postituslista: naisverkko@lists.oulu.fi 
Voit kirjautua listalle joko sähköisellä lomakkeella, joka löytyy osoitteesta: 
http://lists.oulu.fi/mailman/listinfo/naisverkko tai lähettämällä omasta 
sähköpostiosoitteestasi viestin ”subscribe” osoitteeseen: naisverkko-request@lists.oulu.fi 


